МУ <!епартамент образования Мэрии города Грозного>
Муниципальное бюджlетное общеобразовательное учреждение,

<<Математическая школа NЬ1 имени Х.И. Ибрагимова>) г. Грозrrого
(I\4БОУ d\4Ш N] им. Х.И. ,Ибрагимова)) г. Грозного)

МУ <Соьлжа-Г1 алин IИэрин дешаран департамент))
Муничипальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

Соьлжа-ГIалин (х.и. Ибрагимовн цIарах йолу Математически шк:ола NЪl)
(МБЮУ Соьлхtа-ГIалинt кХ.И. Ибрагимовн цIарах Nч1 йолу МШ_))

р/. р9. "1,охя,

прикАз

г. I-розный

О реализации ЦМН

на основании Приказа ЩепартамеIlта образования Мэрии г. Грозного от

26.о8.2о22 г. Jф 255108-59 ((Э реfu,Iизации муниципальной ЩеЛrЭВОй модели,

наставничества в образовательных организациях г. Грозного)) п р и к а, з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о наставнИчестве в мБоУ (I\4ш Jю1

им. Х.И. Ибрагимова)) г. Грозног,о (Приложение 1).

2. Утвердить дорожную карту по ре€Lлизации целевrэй модели

наставничества в школе на2022-2023 учебный год (Приложение 2).

З. Назначить куратором t-Io ре€Lтизации целевоЙ модели наQтавничеСтва

заместитепя директора по МР Шидиеву Р.М.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д[иректор Тоrlашева Л.С.

С гrриказом ознакомлены:

0 /, о9, 3D/./. z